

貸 借 対 照 表

(平成30年3月31日現在)

(単位:円)

科 目	金 額		科 目	金 額	
(資 産 の 部)			(負 債 の 部)		
流動資産		315,199,496	流動負債		45,510,893
現金及び預金		60,479,566	営業未払金		21,083,898
営業未収金		41,021,534	未払費用		6,598,528
前払費用		3,356,963	未払法人税等		4,487,600
短期貸付金		206,152,449	未払消費税等		1,461,000
繰延税金資産(流動)		4,436,158	預り金		1,676,725
貸倒引当金		△ 247,174	賞与引当金		10,203,142
固定資産		20,194,363	固定負債		46,983,216
有形固定資産		4,067,856	退職給付引当金		39,539,466
機械及び装置	34,337,545		役員退職慰労引当金		7,443,750
減価償却累計額	△ 32,984,202	1,353,343			
車両及び運搬具	12,181,974		負債合計		92,494,109
減価償却累計額	△ 9,661,348	2,520,626	(純 資 産 の 部)		
工具・器具及び備品	812,000		株主資本		242,899,750
減価償却累計額	△ 618,113	193,887	資本金		20,000,000
無形固定資産		102,000	利益剰余金		222,899,750
電話加入権		102,000	利益準備金		488,000
投資その他の資産		16,024,507	その他利益剰余金		222,411,750
長期前払費用		29,549	別途積立金		60,000,000
その他の投資等		175,310	繰越利益剰余金		162,411,750
繰延税金資産(固定)		15,819,648			
資産合計		335,393,859	純資産合計		242,899,750
			負債・純資産合計		335,393,859

損 益 計 算 書

自 平成29年 4月 1日

至 平成30年 3月31日

(単 位 : 円)

区 分	金 額	
営業収入		461,370,060
営業支出		234,255,206
営業総利益金額		227,114,854
販売費及び一般管理費		190,309,058
営業利益金額		36,805,796
営業外収益		
受取利息	58,337	
その他の収益	220,031	278,368
営業外費用		
経常利益金額		37,084,164
特別利益		
固定資産売却益	2,035,583	2,035,583
特別損失		
固定資産除却損	3	3
税金等調整前当期純利益金額		39,119,744
法人税、住民税及び事業税	10,080,800	
法人税等調整額	3,464,333	13,545,133
当期純利益金額		25,574,611